
Denominazione commerciale / descrizione prodotto
Company Name / product description

Nom commercial / description du produit

Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g
Ingredients / allergens / storage / nutritional values 100 g

Ingrédients / allergènes / conservation / déclaration nutritionnelle pour 100 g

Prodotto da
Produced by
Produit par

Modalità smaltimento imballo
Disposal method packaging

Com m ent élim iner les em ballages

Cannolo di riso alla nocciola - Senza glutine
Prodotto dolciario da forno

23 g

INGREDIENTI: Farina di riso (37,24%), zucchero, oli e grassi vegetali (colza, burro di cacao, girasole), maltodestrina, 
cacao magro in polvere (3%), LATTOSIO, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, crusca di riso (2,5%), 

NOCCIOLE (1%), emulsionante: lecitina di girasole, sale marino, aromi naturali.
Può contenere tracce di: ARACHIDI, SOIA E ALTRA FRUTTA A GUSCIO.

CONSERVAZIONE: conservare in un luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1798 kj/427 kcal; Grassi: 13,3 g, di cui acidi grassi saturi: 1,04 g; 
Carboidrati: 70,87 g, di cui zuccheri: 31,91 g; Fibre: 1,83 g; Proteine: 5,11 g;  Sale: 0,38 g; Sodio: 0,15 g

Riso Scotti Snack
Via Angelo Scotti, 2 - 27100 

Pavia
Italia

Confezionato in plastica.
Raccolta differenziata della 

plastica.

Cannolo di riso alla nocciola - Senza glutine
Rice snack with hazelnut cream - Gluten-free

Confectionery product
23 g

INGREDIENTS: Ground rice (37.24%), sugar, vegetable oils and fats (colza, cocoa butter, sunflower), maltodextrin, 
powdered low-fats cocoa (3%), LACTOSE, powdered skimmed MILK, powdered MILK whey, rice bran (2.5%), 

HAZELNUTS (1%), emulsifier: sunflower lecithin, sea salt., natural flavourings.
May contain traces of: PEANUTS, SOYA AND OTHER NUTS.

STORAGE: store in a cool, dry place.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1789 kj/427 kcal; Fats: 13,3 g, of which saturated fatty acids: 1.04 g; 
Carbohydrates: 70.87, of which sugars: 31.91  g; Fibers: 1.83 g; Proteins: 5.11 g; Salt: 0.38 g;  Sodium: 0,15 g

Riso Scotti Snack
Via Angelo Scotti, 2 - 27100 

Pavia
Italy

Packaged in plastic. 
Separate waste collection of 

plastic.

Cannolo di riso alla nocciola - Senza glutine
Cannolo de riz à la noisette - Sans gluten

Produit de pâtisserie cuit au four
23 g

INGRÉDIENTS : Farine de riz (37,24 %), sucre, huiles et graisses végétales (colza, beurre de cacao, tournesol), 
maltodextrine, cacao maigre en poudre (3 %), LACTOSE, LAIT écrémé en poudre, LACTOSÈRUM en poudre, son de riz

(2,5 %), NOISETTES (1 %), émulsifiant : lécithine de tournesol, sel de mer, arômes naturels.
Peut contenir des traces de : ARACHIDES, SOJA ET AUTRES FRUITS À COQUE.

CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 1789 kj / 427 kcal ; Matières grasses 13,3 g dont 
acides gras saturés 1,04 g ; Glucides 70,87 g dont sucres 31,91 g ; Fibres 1,83 g ; 

Protéines 5,11 g ; Sel 0,38 g ; Sodium 0,15 g

Riso Scotti Snack
Via Angelo Scotti, 2 - 27100 

Pavia
Italie

Emballé en plastique. 
Collecte sélective du plastique.

Patatina Classica - Senza glutine
25 g

INGREDIENTI: Patate, oli vegetali (palma, girasole alto oleico), sale. 
Può contenere LATTE, SENAPE, SOIA, e SEDANO.

CONSERVAZIONE: conservare in un luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2103 kj/503 kcal; Grassi: 27 g, di cui acidi grassi saturi: 9,4 g; 
Carboidrati: 55 g, di cui zuccheri: 0,6 g; Fibre: 5,4 g; Proteine: 7,4 g; Sale: 1,1 g

San Carlo Gruppo 
Alimentare

Via F. Turati, 29
Milano
Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della 

plastica.

Patatina Classica - Senza glutine
Classic potato crisps - Gluten-free

25 g

INGREDIENTS: Potatoes, vegetable oils (palm, high oleic sunflower), salt. 
May contain MILK, MUSTARD, SOY, and CELERY.

STORAGE: store in a cool, dry place.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2103 kj/503 kcal; Fats: 27 g, of which saturated fatty acids: 9.4 g; 
Carbohydrates: 55 g, of which sugars: 0.6 g; Fibre: 5.4 g; Protein: 7.4 g; Salt: 1.1 g

San Carlo Gruppo 
Alimentare

Via F. Turati, 29
Milan
Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of 

plastic.

Patatina Classica - Senza glutine
Chips traditionnelles - Sans gluten

25 g

INGRÉDIENTS : Pommes de terre, huiles végétales (palme, tournesol à haute teneur en acide oléique), sel. 
Peut contenir LAIT, MOUTARDE, SOJA et CÉLERI.

CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G : Valeur énergétique 2103 kj / 503 kcal ; Matières grasses 27 g dont
acides gras saturés 9,4 g ; Glucides 55 g dont sucres 0,6 g ; Fibres 5,4 g ; Protéines 7,4 g ; Sel 1,1 g

San Carlo Gruppo 
Alimentare

Via F. Turati, 29
Milan
Italie

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique.
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Urbeat Snack Vegan – Senza glutine
Cioccolato fondente

30 g

INGREDIENTI: Cioccolato fondente (massa di cacao, zucchero, burro di cacao, 
emulsionante: lecitina di girasole E322, aromi) – Estruso proteico di SOIA.

CONSERVAZIONE: conservare in un luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 401 kj/96,5 kcal; Grassi: 7,2 g, di cui acidi grassi saturi: 3,2 g; 
Carboidrati: 5,4 g, di cui zuccheri: 4,3 g; Proteine: 2,5 g; Sale: 0,9 g

UR NUTRITION
Via Frascati 292

00040 Rocca di Papa (RM)
Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della 

plastica.

Urbeat Snack Vegan – Senza glutine
Urbeat Snack Vegan – Gluten – free

Dark chocolate
30 g

INGREDIENTS: Dark chocolate (cocoa mass, sugar, cocoa butter, 
emulsifier: sunflower lecithin E322, flavourings) – Extruded SOY protein.

STORAGE: store in a cool, dry place.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 401 kj/96.5 kcal; Fats: 7.2 g, of which saturated fatty acids 3.2 g; 
Carbohydrates: 5.4 g, of which sugars  4,3 g; Proteins: 2.5 g; Salt: 0.9 g

UR NUTRITION
Via Frascati 292

00040 Rocca di Papa (RM)
Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of 

plastic.

Urbeat Snack Vegan – Senza glutine
Urbeat Snack Vegan – Sans gluten

Chocolat noir
30 g

INGRÉDIENTS : Chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, 
émulsifiant: lécithine de tournesol E322, arômes) – Protéine de SOJA extrudée.

CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 401 kj / 96,5 kcal ; Matières grasses 7,5 g 
of dont acides gras saturés 3,2 g ; Glucides 5,4 g dont sucres 4,3 g ; Protéines 2,5 g ; Sel 0,9 g

UR NUTRITION
Via Frascati 292

00040 Rocca di Papa (RM)
Italie

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique.

PALATINI alla cipolla - Senza glutine e lattosio
Prodotto da forno

Biscotti salati alla cipolla
30 g

INGREDIENTI: Fecola di patate, Olio di girasole altamente oleico (18%), Farina di mais, 
Amido di riso, Zucchero, Destrosio, Sale, Cipolla (1,4%), Emulsionante: Lecitina di girasole, Aromi naturali, 

Agente lievitante: ammonio bicarbonato, Lievito di birra. 
Può contenere tracce di: FRUTTA A GUSCIO.

CONSERVAZIONE: conservare in un luogo fresco e asciutto.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1925 kj/460 kcal; Grassi: 17 g, di cui acidi grassi saturi 1,2 g; 
Carboidrati: 74 g, di cui zuccheri 3,3 g; Fibre: 2,5 g; Proteine: 1,4 g; Sale: 2,9 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense 150

00151 Roma
Italia

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della 

plastica.

PALATINI alla cipolla - Senza glutine e lattosio
Savory onion biscuits - Gluten-free and lactose-free

Bakery product
30 g

INGREDIENTS: Potato starch, High oleic sunflower oil (18%), Corn flour, Rice starch, Sugar, Dextrose, Salt, Onion (1.4%)
Emulsifier: Sunflower lecithin, Natural flavourings, Raising agent: ammonium bicarbonate, Brewer's yeast. 

May contain traces of: OTHER NUTS.
STORAGE: store in a cool, dry place.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1925 kj/460 kcal; Fats: 17 g, of which saturated fatty acids 1.2 g; 
Carbohydrates: 74 g, of which sugars 3.3 g; Fibers: 2.5 g; Proteins: 1.4 g; Salt: 2.9 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense 150

00151 Rome
Italy

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of 

plastic.

PALATINI alla cipolla - Senza glutine e lattosio
Biscuits salés à l'oignon - Sans gluten et sans lactose

Produit de boulangerie
30 g

INGRÉDIENTS : Fécule de pomme de terre, Huile de tournesol à forte teneur en acide oléique (18 %), Farine de maïs, 
Amidon de riz, Sucre, Dextrose, Sel, Oignon (1,4 %), Émulsifiant : lécithine de tournesol, Arômes naturels, 

Agents levants : bicarbonate d’ammonium, Levure de bière.
Peut contenir des traces de : FRUITS À COQUE.

CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 1925 kj / 460 kcal ; Matières grasses 17 g 
dont acides gras saturés 1,2 g ; Glucides 74 g dont sucres 3,3 g ; Fibres 2,5 g ; Protéines 1,4 g ; Sel 2,9 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense 150

00151 Rome
Italie

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique.

INFORMAZIONI* SUI PRODOTTI PRESENTI AD APRILE 2026 
LIST OF INFORMATION* ON PRODUCTS AVAILABLE IN APRIL 2026 | INFORMATIONS* SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN AVRIL 2026

*In questo elenco può trovare le informazioni cogenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011
*Product’s list with mandatory food information in accordance with regulation (EU) n 1169/2011 
* Dans cette liste vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant l'étiquetage des produits conformément au règlement (UE) n° 1169/2011 
Rev. 17/03/2026
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